|   |     |  |     |
|---|-----|--|-----|
| Res ab absolutis.   | 12. | absolutis.   | 3.  |
| Verum relatio calefacti ad calefacibile sit res distincta ab absolutis.                                     | 13. | Verum predicamentum actiōis vel passionis e' sponat et perceptibile.   | 4.  |
| Verum relatio sciētie ad scibile sit res distincta ab absolutis.  | 14. | Verum predicamentum quod imponet res distinctam ab absolutis.  | 4.  |
| Verum sonum sit res naturalis quod quolibet res creata sit absoluta ita quod nulla sit relatio extra seiam. | 15. | Verum ubi imponet res distinctam ab absolutis.   | 6.  |
| Verum intentio philosophi sit ponere rationem extra seiam distinctam a rebus absolutis.                     | 16. | Verum positio vel habitus imponet rem distinctam ab absolutis.   | 7.  |
| Verum philosophus possit rationem primi modi differre realem a rebus absolutis.                             | 17. | Verum virtus virtutis vel appropinquatio circū vel distantia res imponet respectum distinctam ab absolutis.  | 8.  |
| Verum philosophus possit rationem secundū modi differre a rebus absolutis.                                  | 18. | Verum aliquis conceptus predicatur de deo.   | 9.  |
| Verum philosophus possit rationem tertium modi differre realem a rebus absolutis.                           | 19. | Verum quoniam sit nomen prime impositionis.  | 10. |
| Verum negans rationem differre ab absolute possit solus appretare rationem.                                 | 20. | Verum quod via efficacie possit sufficere proari quod de sit infinitus intellectus.                          | 11. |
| Verum omnia relatiua sint sit natura.   | 21. | Verum quod cognitionem dei possit sufficere proari quod de sit infinitus intellectus.                        | 12. |
| Verum secundum intentionem philosophi relatio que est generis generalissimum sit prima intentio vel secūda. | 22. | Verum simpliciter dei possit sufficere proari quod de sit infinitus intellectus.                             | 13. |
| Verum res extra sit in genere rationis vel nota tū secundum intentionem philosophi.                         | 23. | Verum quod existatam finis potest sufficere proari quod de sit infinitus intellectus.                        | 14. |
| Verum relatio terminatur ad absolutum vel ad relativum.   | 24. | Verum per viam eminentie potest videretur proari quod deus sit infinitus intellectus.                        | 14. |
| Verum relationes tria respectu sunt reales in creaturis.  | 24. | Verum impio philosophi et consentatio sit quod deus sit infinitus intellectus.                               | 16. |
| Verum idēitas essentia et equalitas sunt rationes reales in diuinis.  | 26. | Verum demonstrationes philosophi. 8. philosophorum et 12. metha. concludant deum esse infinitum intellectus. | 17. |
| Verum idēitas materialis sit res realis.  | 27. | Verum de facto deus sit infinite virtutis intellectus.   | 18. |
| Verum creatio actio sit res realis.   | 28. | Verum quoniam et modus existentiis differant reales.   | 19. |
| Verum relatio rationis distinguitur a rebus absolutis.  | 29. |  |     |
| Verum res realis et ratio distinguantur.  | 30. |  |     |
| Tituli quoniam septem quolibet.   |     |  |     |
| Verum creatio vel seruatio realem differat ab absolutis.  | 1.  |  |     |
| Verum qualitas dicitur realem a seba.   | 2.  |  |     |
| Verum actio vel passio differat realem ab   |     |  |     |